PAGE
2

Курганская область

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Введенский СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ

внеочередного заседания  Введенской сельской Думы

19 ноября  2015 года                                                                                                        № 14
с. Введенское

кабинет Главы Введенского сельсовета
Председательствующий – председатель Введенской сельской Думы Куликовских Н.А.
Секретарь – Князева М.В. главный специалист Администрации Введенского сельсовета

Установлено число депутатов согласно Уставу Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области  –    10    депутатов.

Присутствовали -  10   депутатов: Куликовских Н.А.,

                                                          Бакчин В.И.,
                                                          Маришкин А.А.,
                                                          Речкалова Г.В.,
                                                          Лесникова Е.В.,
                                                          Панькова В.В.,
                                                          Волшина Е.В.,
                                                          Ключарева О.В.,
                                                          Ивина Н.М.,
                                                          Ялхороев И.А.
Приглашённые - заместитель прокурора Мишкинского района Храмцова И.Г.
главный специалист Администрации Введенского сельсовета Мокина Л.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об особенностях составления и утверждения бюджета Введенского сельсовета на 2016 год.
СЛУШАЛИ: Об особенностях составления и утверждения бюджета Введенского сельсовета на 2016 год.
Докладчик –    Мокина Л.В. – главный специалист Администрации Введенского сельсовета
Вопросов к докладчику не поступило.
Председатель    Куликовских Н.А.: Кто за принятие данного решения, прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» –     10     депутатов

                         «Против» –     0    депутатов
                              «Воздержались» –     0     депутатов.
РЕШИЛИ: Проект решения  Введенской сельской Думы «Об особенностях составления и утверждения бюджета Введенского сельсовета на 2016 год» принять.
Председатель Введенской сельской Думы                                                 Н.А.Куликовских

Секретарь                                                                                                        М.В. Князева